Mehmet Cemil Bilsel'in araştırma ve inceleme eserlerinden bazıları řu şekildedir;

-Atatürk Yaptıklarıyla Anlattıklarıyla Büyüktür, Maarif Matbaası, İstanbul 1939, ss. 169-174.

-Birleşmiş Milletler, San Fransisko alıřmaları, Kenan Basimevi; İstanbul 1946; 297 s.

-Cemiyet-i Akvam (Milletler Cemiyeti), Matbaa-i Ahmed İhsan, İstanbul 1340/1924; 2+254 s.

- Cemiyet-i Akvam'a Müzaharat Cemiyeti**, Matbaa-i Ahmed İhsan, İstanbul 1339/1923, 42 s.
- Cemiyet-i Akvam'a Müzâheret Cemiyetleri Beynelmilel İttihadı; Lion Sekizinci Kongresine Âid Rapor**, Matbaa-i Ahmed İhsan, İstanbul 1340/1924, 64 s.
- Devletler Hukuku (1. Kitap)**, Kenan Basımevi, İstanbul 1941; 34+356 s.
- Devletler Hukuku (3. Kitap; Devletlerarasında Andlaşmalar)**, , Matbaacılık TAŞ., İstanbul 1936; 406 s.
- Devletler Hukuku** (Giriş; 2. Basım), İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kenan Basımevi, İstanbul 1940, 311 s.

- Dünya Yolu**, Kenan Basımevi ve Klişe Fabrikası, İstanbul 1942, 12 s.
- Hukûk-ı Düvel (2. Kitap, Devletler Arasında Müsavat, Devlet Reisleri, Hâriciye Vekilleri, Elçiler, Konsoloslar)**, Hukuk Mektebi Mat., Ankara 1934; 346 s.
- Hukûk-ı Düvel (Devletler Umûmî Hukuku)**, İstanbul, Darülfünun Matbaası; 1341/1925, 255 s.
- İstanbul Üniversitesi Tarihi**, Kenan Basımevi; İstanbul 1943, 168 s.
- Lozan**, (2 cild) İstanbul 1933.
- Milletlerarası Hava Hukuku**, 1. C, Akgün Basımevi; İstanbul 1948, XIV+462 s.
- Milletlerarası Hava Hukuku**, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İsmail Akgün Matbaası, C. 1, İstanbul 1948, 462 s.
- Milletlerin Hukuki Hayatı Serisinden Türkiye**, ortak yayın, Üniversite Kitabevi, [1940?], Sertel Matbaası, İstanbul 1940, 474 s.
- Millî Matem ve Üniversite**, Kenan Basımevi, [Y.y. : yayl.y.], 1938, iv s.
- “Sovyet Rusya-Türk Notaları Aydınlığında Türk Boğazları”, **İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası**, C. 14, S. 1-2, Yıl 1948, s. 3-23.
- Sulhde ve Harbde Hukûk-ı Düvel**, Erkân-ı Harbiyye Mektebi Matbaası, İstanbul 1339/1923, 10+375 s.
- Tanzîmâtın Hârici Siyâseti**, Marifet Matbaası, İstanbul 1940, 48 s.
- Tarihçe-i Harem-i Şerif-i Kudsi**, Matbaat-ü Darü'l-Eytâmü's-Suriye, Kudüs [t.y.]. 12 s.
- Türk Boğazları**, İsmail Akgün Matbaası, İstanbul 1948, 134 s.

-Üniversitenin Yedinci Yıl Açılış Nutku, Kenan Basımevi ve Klişe Fabrikası, İstanbul 1940, x. s.

Çeviri eserleri arasında;

-Hukûk-ı Umûmiyye-i Düvel (Giriş ve 4 Kısım), (Prof. Henry Bonfils ve Pauf Fouchille'den tercüme; Ahmed Selâhaddin & Mehmed Cemil), Matbaa-i Jirayir-Keteon & Mürettibin-i Osmaniye Matbaası, İstanbul 1325/1909, 398 s.

Gürsoy ŞAHİN

KAYNAKÇA

Arşivler

T.C. Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)

BEO, 4340 - 325457, H-12-04-1333.

BEO, 4538-340288, H-05-01-1337.

BEO, 4564/342283, H-06-07-1337.

BEO, 4606/345447, H-27-03-1338.

DH.SAİDd., 106/475, H-29-12-1295.